

## **PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS**

### **Taidetehtaanrantapuisto, Lucia-kevytväylä ja ranta**

#### **1. Suunnittelukohde ja nykytilanne**

Puistosuunnitelmaehdotus käsittää Taidetehtaanrantapuiston Lucia-kevytväylän ja rannan suunnitelman. Laajemman puistoalueen suunnitelma valmistellaan jatkossa huomioiden kehittyviä tekijöitä liittyen Citymarket / Hotelli hankkeessa ja Taidetehtaan rantakadun uuden katusuunnitelman valmistelussa.

Lucia-kevytväylä sijoittuu asemakaavan Länsiranta, kulttuurin ja vapaa-ajan ranta AK-498 mukaisesti Läntiselle jokirannalle, Aleksanterinkadun sillan ja Vileniuksen telakan väliselle osuudelle. Kevytväylän kohta ja ranta on jo aiemmin stabiloitu noin 12m leveänä kaistaleena. Rantaosuudella on ollut venelaitureita. Nykytilassa puistoalue on rakentamatonta keskeistä puistoaluetta ja myös ranta on viimeistelemätön. Puistoon on noussut ajoittain tulvavesi.

#### **2. Puiston suunnitelma**

Kevytväylän suunnittelun lähtökohtia ja tavoitteita on asettanut useilta osin asemakaava. Puistossa on Museo-rakennuksen sekä kanoottivaraston rakennusala. Puistoon liittyy eteläreunassa Vileniuksen telakan tontti. Kevytväylä linjataan edellä olevat varaukset huomioiden Taidetehtaan-rantakadun reunassa olevaan asemakaavan mukaiseen kevytväylävaraukseen liittyväksi ja jatkuen näin edelleen.

Älyvalaistu Lucia-kevytväylä suunnitellaan Taidetehtaanrantapuiston osuudella kivituhkapintaiseksi 4m leveäksi jalankulkupainotteiseksi osuudeksi, jota myöhemmin jatketaan erilliselle suunnitelmalla etelään johtavaksi. Käytävän varteen on esitetty kaksi levähdyspaikkaa, joiden kohdalta on kulku venelaitureille. Laiturit ankkuroidaan rannan kiviheitokkeeseen Ramboll Finland Oy:n erillisen suunnitelman mukaan. Aleksanterinsillan puoleiselle puiston osalle pyritään sijoittamaan taidetta kaupungin taideohjelman mukaisesti.

#### **LUCIA-hanke**

Taidetehtaanrantapuiston LUCIA-hankkeessa suunnitellaan ja toteutetaan älykkäästi ja energiatehokkaasti valaistu kevyenliikenteen raitti sekä muita älykkään valaistuksen kohteita. Valaistussuunnittelu koostuu teknisestä ja visuaalisesta suunnittelusta sekä asukasarvioinneista. Valaistussuunnittelun on toteuttanut Ramboll Finland Oy. Tavoitteena on älykäs, energiatehokas ja ympäristöystävällinen valaistus, joka lisää alueen viihtyvyyttä ja turvallisuutta. Tällä osuudella kevytväylä on 250m pitkä osuus ja se on hankkeen jatke

Aleksanterinkadun sillan pohjoispuolen osuudelle. LUCIA-hankkeessa on sitouduttu sovitun kokonaisuuden valmistumiseen kesäkuussa 2021.

#### **3. Kustannusarvio ja arvioitu toteutusaikataulu**

Rakentamisen kustannusarvio on 100 000€ (alv 0 %). Kustannus tulee jakautumaan vuosille 2020 ja 2021.